
UCHWAŁA NR V/20/2024 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 27 CZERWCA 2024 R. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2023 rok stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za 2023 rok stanowiące 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Nikodem Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C657AC-9B77-44C3-8AA4-EDF0138DB4FB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr V/20/2024  

Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

 

 

 

Sprawozdanie finansowe za 2023 rok: 
 

1) Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) Bilans jednostki budżetowej,  

3) Rachunek zysków i strat jednostki – Sprawozdanie łączne jednostek 

budżetowych,  

4) Zestawienie zmian w funduszu jednostki – Sprawozdanie łączne jednostek 

budżetowych. 

5) Informacja dodatkowa – Sprawozdanie łączne jednostki nadrzędnej oraz 

jednostek budżetowych 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C657AC-9B77-44C3-8AA4-EDF0138DB4FB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr V/20/2024 

Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

 

 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

za 2023 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C657AC-9B77-44C3-8AA4-EDF0138DB4FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o finansach publicznych reguluje zagadnienia dotyczące absolutorium. Organ stanowiący 
zatwierdza sprawozdanie z wykonania budżetu jako pierwszy dokument oraz sprawozdanie finansowe jako 
kolejny. Zarząd Powiatu przedłożył Radzie Powiatu sprawozdanie z wykonania budżetu oraz sprawozdanie 
finansowe w terminie określonym w ustawie o finansach publicznych. Przedłożone sprawozdanie 
z wykonania budżetu zawiera zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków 
budżetu, w szczegółowości określonej obowiązującymi przepisami. Dochody budżetu wykonano 
w 111,90%, a wydatki w 95,00% w stosunku do planu. Wydatki majątkowe stanowią 23,95% 
zrealizowanych wydatków ogółem. Złożone sprawozdanie finansowe składa się z bilansu z wykonania 
budżetu, łącznego bilansu jednostkowego, łącznego rachunku zysków i strat jednostek, łącznego zestawienia 
zmian w funduszu jednostek oraz łącznej informacji dodatkowej. Bilans dostarczył informacji o wartości 
poszczególnych aktywów i pasywów jednostek organizacyjnych powiatu. Rachunek zysków i strat jest 
zestawieniem osiągniętych przychodów i poniesionych kosztów. Zestawienie zmian w funduszu obejmuje 
zmiany funduszu własnego oraz przychody i koszty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C657AC-9B77-44C3-8AA4-EDF0138DB4FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/20/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-06-27T08:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




